

ตารางประมาณราคา

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพัทลุง (รายการประมาณราคากลาง)

รายการประมาณราคา

งานจำหน่ายข้อมเปลี่ยนประตุน้ำ จำนวน ๑๔ ตัว

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพัทลุง

แบบเลขที่ ๗/๖๐

วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๐

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
	1.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 1 จุดต้นตลอดเข้าเมืองฝั่งซ้ายถ.เอเชีย							
3.07	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 300 มม.มม.(รวม	ชุด	1	21,100	21,100	1,320	1,320	22,420
9.85	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน Ø 300 มม.	ตัว	1	4,285	4,285	780	780	5,065
11.15	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ (รวมสลัก) Ø 300 มม.	ตัว	1	1,885	1,885	0	0	1,885
11.65	สลักอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 300 มม.	ชุด	2	600	1,200	0	0	1,200
18.45	ค่าเทพื้นทรายหุ้มยี่โบลท์ Ø 300 มม. (รวมค่า	จุด	1	175	175	0	0	175
20.36	ค่าตัด,ชุด,ข้อมทางเท้าอิฐบุลิ้นค (วางท่อ Ø 30	ม.	1	30	30	96	96	126
	รวม				28,675		2,196	30,871
	รวมข้อ 1							30,871
	2.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 2 จุดต้นตลอดเข้าเมืองฝั่งซ้ายถ.เอเชียไปทิศเหนือ							
3.04	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 150 มม.มม.(รวม	ชุด	1	7,840	7,840	660	660	8,500
9.82	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน Ø 150 มม.	ตัว	1	1,440	1,440	390	390	1,830
11.12	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ (รวมสลัก) Ø 150 มม.	ตัว	1	740	740	0	0	740
11.62	สลักอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	ชุด	2	380	760	0	0	760
18.42	ค่าเทพื้นทรายหุ้มยี่โบลท์ Ø 150 มม. (รวมค่า	จุด	1	95	95	0	0	95
20.33	ค่าตัด,ชุด,ข้อมทางเท้าอิฐบุลิ้นค (วางท่อ Ø 15	ม.	1	22	22	72	72	94
	รวม				10,897		1,122	12,019
	รวมข้อ 2							12,019
	3.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 3 สามแยกท่านช่วย ถ.พัทลุง-ตรัง							
3.04	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 150 มม.มม.(รวม	ชุด	1	7,840	7,840	660	660	8,500
10.17	ท่อสันหน้างาน PE Ø 160 มม. (ชุดคู่)	ตัว	1	1,889	1,889	390	390	2,279
11.62	สลักอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	ชุด	2	380	760	0	0	760
	รวม				10,489		1,050	11,539

ตารางประมาณราคา

	รวมข้อ 3							11,539
	4.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 4,5,6,7 ดันลอดตลาดม่วงลูกดำถ.พัทลุง-ตรัง							
3.04	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 150 มม. (รวม	ชุด	2	7,840	15,680	660	1,320	17,000
9.82	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน Ø 150 มม.	ตัว	2	1,440	2,880	390	780	3,660
11.12	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ (รวมสลัก) Ø 150 มม.	ตัว	2	740	1,480	0	0	1,480
11.62	สลักอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	ชุด	4	380	1,520	0	0	1,520
18.42	ค่าเทพื้นทรายหุ้มยี่โบลท์ Ø 150 มม. (รวมค่า	จุด	2	95	190	0	0	190
3.03	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 100 มม. (รวม	ชุด	2	5,330	10,660	440	880	11,540
9.81	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน Ø 100 มม.	ตัว	2	890	1,780	260	520	2,300
11.11	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ (รวมสลัก) Ø 100 มม.	ตัว	2	460	920	0	0	920
11.61	สลักอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	4	230	920	0	0	920
18.41	ค่าเทพื้นทรายหุ้มยี่โบลท์ Ø 100 มม. (รวมค่า	จุด	2	75	150	0	0	150
	รวม				36,180		3,500	39,680
	รวมข้อ 4							39,680
	5.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 8 ตัดตอน 200 เมตร บ่อโมโคม่วง							
3.05	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 200 มม. (รวม	ชุด	1	10,790	10,790	880	880	11,670
9.83	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน Ø 200 มม.	ตัว	1	2,020	2,020	520	520	2,540
11.13	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ (รวมสลัก) Ø 200 มม.	ตัว	1	1,190	1,190	0	0	1,190
11.63	สลักอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 200 มม.	ชุด	2	385	770	0	0	770
18.43	ค่าเทพื้นทรายหุ้มยี่โบลท์ Ø 200 มม. (รวมค่า	จุด	1	120	120	0	0	120
	รวม				14,890		1,400	16,290
	รวมข้อ 5							16,290
	6.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 9 ตัดตอน 200 หน้าไฟฟ้าฝายผลิต							
3.05	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 200 มม. (รวม	ชุด	1	10,790	10,790	880	880	11,670
9.83	ท่อสันเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน Ø 200 มม.	ตัว	1	2,020	2,020	520	520	2,540
11.13	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ (รวมสลัก) Ø 200 มม.	ตัว	1	1,190	1,190	0	0	1,190
11.63	สลักอุดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 200 มม.	ชุด	2	385	770	0	0	770
18.43	ค่าเทพื้นทรายหุ้มยี่โบลท์ Ø 200 มม. (รวมค่า	จุด	1	120	120	0	0	120
	รวม				14,890		1,400	16,290

ตารางประมาณราคา

	รวมข้อ 6							16,290
	7.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 10ร้านขายข้าวแกงสี่แยกเอเชีย							
3.06	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 250 มม.มม.(รวม	ชุด	1	16,640	16,640	1,100	1,100	17,740
10.14	ท่อส้นหน้างาน PE Ø 250 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	1	2,515	2,515	650	650	3,165
11.64	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 250 มม.	ชุด	2	570	1,140	0	0	1,140
20.36	ค่าตัด,ชุด,ซ่อมทางเท้าอิฐบล็อกจาก (วางท่อ Ø 30	ม.	1	30	30	96	96	126
	รวม				20,325		1,846	22,171
	รวมข้อ 7							22,171
	8.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 11 ปากทางเข้าอนามัยน้ำเลือด							
3.06	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 250 มม.มม.(รวม	ชุด	1	16,640	16,640	1,100	1,100	17,740
10.14	ท่อส้นหน้างาน PE Ø 250 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	1	2,515	2,515	650	650	3,165
11.64	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 250 มม.	ชุด	2	570	1,140	0	0	1,140
	รวม				20,295		1,750	22,045
	รวมข้อ 8							22,045
	9.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่ 12,13 หนานามัยบ้านไฟ							
3.06	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 250 มม.มม.(รวม	ชุด	1	16,640	16,640	1,100	1,100	17,740
10.14	ท่อส้นหน้างาน PE Ø 250 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	1	2,515	2,515	650	650	3,165
11.64	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 250 มม.	ชุด	2	570	1,140	0	0	1,140
3.05	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 200 มม.มม.(รวม	ชุด	1	10,790	10,790	880	880	11,670
10.13	ท่อส้นหน้างาน PE Ø 225 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	1	1,829	1,829	520	520	2,349
11.63	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 200 มม.	ชุด	2	385	770	0	0	770
	รวม				33,684		3,150	36,834
	10.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	ตัวที่14 เข้าถนนไชยบุรี ซ.7(บิอมทางหลวง)							
3.03	ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน Ø 100 มม.มม.(รวม	ชุด	1	5,330	5,330	440	440	5,770
9.81	ท่อส้นเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน Ø 100 มม.	ตัว	1	890	890	260	260	1,150
11.61	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	2	230	460	0	0	460
11.11	อีโบลท์เหล็กหล่อ (รวมสกรู) Ø 100 มม.	ตัว	2	460	920	0	0	920
18.41	ค่าเทพื้นทรายหุ้มอีโบลท์ Ø 100 มม. (รวมค่า	จุด	2	75	150	0	0	150

ตารางประมาณราคา

	รวม				7,750		700	8,450
	2.ค่าล้างท่อ และทดสอบท่อ							
	2.1 ค่าคลอรีนล้างท่อ							
24.08	ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 250 มม.(ต่อความยาวท่อ	ม.		600	0	0	0	0
	รวมข้อ 2.1							0
	2.1 ค่าทดสอบท่อ							
24.26	ค่าทดสอบท่อ ๐ 150 มม.(ต่อความยาวท่อ 50	ม.		0	0	900	0	0
	รวมข้อ 2.2							0
	2.3 ค่าสีทาท่อ , น้ำยาต่อท่อ , เทปพันเกลียว							
24.41	สีทาท่อ	กป.	1	200	200	0	0	200
	รวมข้อ 2.3							200
	รวมข้อ 2							200
	3. รวมค่างาน (ข้อ 1+2)				216,389			
	4. Factor F			0.3822	82,704			
	5.ค่าขนส่ง							
26.86	ค่าขนส่ง กทม.-พัทลุง รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมัน	เที่ยว	0.1	16,126	1,613	0	0	1,613
	รวมข้อ 5				1,613			
	ค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ข้อ 3+4+5)				300,706			
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				281,033			
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (พิเศษ)				280,000			
					(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ

(นายพัสิกร ห่องเลี้ยง)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุนทร รามแก้ว)

นายช่างโยธา ๘

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายไสว ญ พัทลุง)

นายช่างโยธา ๖

กรรมการ